ذی القعدة
جناب حکیم نزار شفیق صاحب احمدی مدظلہ العالی
پبلسٹ بازار - لاہور
Lahore.

# الفضل

فادیاں

ایڈیٹر: غلام نبی

The ALFAZZ QADIAN.

قیمت لائے پین بیرون ۱۳

قیمت لائے پین اندون ۱۳

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۷۸ مورخہ یکم جنوری ۱۹۳۳ء یوم یکشنبہ مطابق ۳ رمضان ۱۳۵۱ھ جلد ۲۰

## جلسہ سالانہ کے اہم کوئی مختصر لفظ

ریلوے کے انتظامات

محکمہ ریلوے نے حسب سابق اس سال بھی مسافروں کی آسائش اور ان کو آرام پہنچانے کے لئے کوئی دقیقہ فرو گزاشت نہ کیا۔ ۲۲ دسمبر سے ہی ریلوے ٹرینوں میں مزید بوگیاں لگا کر سفر کرنے والوں کے لئے بہت زیادہ نجاشت پیدا کر دی۔ ۲۵ کو تین سپیشل گاڑیاں چلائی گئیں۔